
Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě

na dodávku letištních radiolokátorů
č. 155210199

Smluvní strany:

zastoupena:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

náměstkem pro řízení Sekce vyzbrojování
a akvizic MO J
nám, Svobody 471, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

banka’ P°b0Čka 7°h Na Přík°Pě 28, 110 03 Praha 1

zástupce kupujícího ve věcech smluvních:

zástupce kupujícího v

zástupce kupujícího

adresa pro doručová

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

ELDIS Pardubice, s.r.o.
zapsána v obchodním r|stříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka

y, 533 01 Pardubice
na základě plné moci

CZ15050742
ČSOB a.s., pobočka Pardubice

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající") na straně druhé

frvu* V O



se v souladu se zněním čl. XV odst. 11 smlouvy na dodávku letištních radiolokátorů
c. 155210199 ze dne 21. 9. 2016 (dále jen „smlouva’1) a na základě jednání ze dne 18. října
2018 a 20. listopadu 2018 (zápisy zjednání čj. MO 290002/2018-1350 a MO 319096/2018-
1350) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 3“).

ČL I
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 je narovnání situace způsobené nevyřešenými pravomocemi v oblasti
stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, kdy vnitřní předpisy rezortu Ministerstva obrany ČR nebyly dány
do souladu s novelou tohoto zákona, která vstoupila v účinnost od 1. ledna 2018. Tento
legislativní nesoulad znemožnil řádné a včasné zahájení stavebního řízení, které bylo
nezbytné k dokončení plnění předmětu smlouvy v řádných termínech. Konečný termín plnění
30. září 2019 byl stanoven na základě požadavku kupujícího, a to z důvodu nepřijatelnosti
posunu termínu plnění do roku 2020.

Čl. II
Předmět dodatku

1. Záhlaví smlouvy se ruší a nahrazuje se záhlavím tohoto dodatku.
2. Znění čl. IV odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Prodávajícíje oprávněnplnitpostupně dílčím plněním, přičemž veškeré závazky>
smlouvyje povinen splnil nejpozději do 30. září 2019 s výjimkouplnění na základě
uplatněného opčního práva dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. “

3. Znění čl. IV odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílčíplněníje prodávajícípovinen splnit nejpozději v následujících termínech:

a) plnění dle čl. IVodst. 1 písm. a) smlouvy do 180 dnů odpodpisu smlouvy;
b) plnění dle čl. IV odst. 1 písm. b) smlouvy dle schváleného harmonogramu plnění

uvedeného vpříloze č. 10 smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy;
c) plnění dle čl. W odst. 1 písm. c) smlouvy dle schváleného harmonogramu plnění

uvedeného v příloze č. 10 smlouvy’ ve znění dodatku č. 1 smlouvy> prodlouženého
o dobu, kdy mělo být dle tohoto harmonogramu vydáno stavební povolení (tj. 4. září
2017) do data skutečného vydání stavebního povolení:

d) plnění dle čl. IV odst. 1 písm. dj smlouvy’ dle schváleného harmonogramu plnění
uvedeného vpříloze č. 10 smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy prodlouženého
o dobu, kdy> mělo být dle tohoto harmonogramu vydáno stavebnípovolení (tj. 12. února
2018) do data skutečného vydání stavebního povolení;

přičemž žádný z těchto termínu nesmí překročit konečný termín splnění dle čl. IV odst. 3
smlouvy. “

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti beze změny.

2

7.
ic MO



2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 3 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 1 výtisku.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které
by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod něj své
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému
registru smluv.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

V Praze dne V Praze

Nř SVA MO

i zoa£


